
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Aktualizacja wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej budynków ZZOZ w Wadowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5

1.4.2.) Miejscowość: Wadowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zzozwadowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477110

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00454788

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Data do

Po zmianie: 
Okres realizacji - miesiące

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-02-10

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477110/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
7

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu dokumentacji projektowej
dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy/ czynnego obiektu użyteczności publicznej o powierzchni
minimum 1000 m2
W przypadku, gdy wartość wykonywanych usług przedstawiona w poświadczeniach lub innych dokumentach wskazana
została w obcej walucie, należy wpisać w wykazie robót, przeliczoną wartość robót na polską walutę (PLN) według
średniego kursu NBP obowiązującego na dzień wystawienia dokumentu.

2. Warunek zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej
następującymi osobami zatrudnionymi przy bezpośredniej realizacji zamówienia, o minimalnych poniższych kwalifikacjach i
doświadczeniu niezbędnym do wykonania zadania:
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sporządzania projektów w branży
konstrukcyjno-budowlanej w tym wykonał w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jeden projekt budowlany w branży
konstrukcyjno-budowlanej dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy obiektu użyteczności publicznej,
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych , wentylacyjnych , gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
który w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej 1 projekt instalacji sanitarnych w obiekcie użyteczności publicznej w
zakresie dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy. 
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych który w okresie ostatnich 5 lat
wykonał co najmniej 1 projekt instalacji elektrycznych oraz wykonał co najmniej 1 projekt BMS w obiekcie użyteczności
publicznej w zakresie dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej:
1. Warunek zdolności technicznej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat
przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje
co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu dokumentacji projektowej
dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy/ czynnego obiektu użyteczności publicznej o powierzchni
minimum 1000 m2

2. Warunek zdolności zawodowej zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż dysponuje co najmniej
następującymi osobami zatrudnionymi przy bezpośredniej realizacji zamówienia, o minimalnych poniższych kwalifikacjach i
doświadczeniu niezbędnym do wykonania zadania:
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do sporządzania projektów w branży
konstrukcyjno-budowlanej w tym wykonał w okresie ostatnich 5 lat co najmniej jeden projekt budowlany w branży
konstrukcyjno-budowlanej dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy obiektu użyteczności publicznej,
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych , wentylacyjnych , gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
który w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej 1 projekt instalacji sanitarnych w obiekcie użyteczności publicznej w
zakresie dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy. 
� co najmniej 1 (jedną) osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych który w okresie ostatnich 5 lat
wykonał co najmniej 1 projekt instalacji elektrycznych oraz wykonał co najmniej 1 projekt BMS w obiekcie użyteczności
publicznej w zakresie dostosowania/modernizacji/termomodernizacji/przebudowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00477110/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Aktualizacja wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej budynków ZZOZ w Wadowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306466
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Karmelicka 5
	1.4.2.) Miejscowość: Wadowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-100
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@zzozwadowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzozwadowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00477110
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00454788
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



